
 
 

UCHWAŁA NR XIV/72/25 
RADY GMINY TERESZPOL 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalone w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy w kwocie 33 170 163,72 zł zwiększa się 
o kwotę 241 863,50 zł do wysokości 33 412 027,22 zł z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 
23 579 800,15 zł zwiększa się o kwotę 64 372,70 zł do wysokości 23 644 172,85 zł oraz dochody majątkowe 
ustalone w kwocie 9 590 363,57 zł zwiększa się o kwotę 177 490,80 zł do wysokości 9 767 854,37 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 227 754,75 zł. 

§ 2. Ustalone w § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy w kwocie 34 907 841,61 zł zwiększa się 
o kwotę 241 863,50 zł do wysokości 35 149 705,11 zł  z tego wydatki bieżące ustalone w kwocie 22 718 
065,87 zł zmniejsza się o kwotę 933,42 zł do wysokości 22 717 132,45 zł oraz wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 12 189 775,74 zł zwiększa się o kwotę 242 796,92 zł do wysokości 12 432 572,66 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustaloną w § 5 pkt 2 uchwały budżetowej rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się do kwoty 34 584,09 zł. 

§ 4. W określonych w § 7 uchwały budżetowej  wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W określonym w § 11 uchwały budżetowej  wyodrębnionym funduszu sołeckim dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tereszpol 

 
 

Stanisław Sitarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 4200



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/72/25 Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 125 304,00 125 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 125 304,00 125 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 125 304,00 125 304,00

801 Oświata i wychowanie 102 450,75 -102 450,75 102 450,75 102 450,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 102 450,75 -102 450,75 102 450,75 102 450,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

102 450,75 -102 450,75 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 102 450,75 102 450,75

majątkowe razem: 102 450,75 -102 450,75 227 754,75 227 754,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4200



bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 196 000,00 0,00 3 000,00 199 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00

600 Transport i łączność 250,00 0,00 30,00 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 250,00 0,00 30,00 280,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

250,00 0,00 30,00 280,00

750 Administracja publiczna 30,00 0,00 700,00 730,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 700,00 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 700,00 700,00

758 Różne rozliczenia 8 524 744,31 0,00 60 642,70 8 585 387,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 000,00 0,00 60 642,70 125 642,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 60 642,70 60 642,70

bieżące razem: 21 059 053,45 0,00 64 372,70 21 123 426,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

63 910,20 0,00 0,00 63 910,20

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 52 186,80 52 186,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 52 186,80 52 186,80

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 52 186,80 52 186,80

majątkowe razem: 9 487 912,82 0,00 52 186,80 9 540 099,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 640,00 0,00 0,00 220 640,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4200



bieżące razem: 2 520 746,70 0,00 0,00 2 520 746,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 170 163,72 -102 450,75 344 314,25 33 412 027,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

284 550,20 0,00 0,00 284 550,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4200



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/72/25 Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 237 774,09 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 274,09 226 274,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 774,09 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 274,09 226 274,09 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 931 280,53 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 877 980,53 2 877 980,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 962 280,53 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907 980,53 2 907 980,53 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 822 980,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 822 980,53 2 822 980,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 840 980,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 980,53 2 840 980,53 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 352 980,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 980,53 352 980,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 980,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 980,53 370 980,53 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4200



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 304 777,52 196 859,00 196 859,00 10 509,00 186 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107 918,52 7 107 918,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 720,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 720,59 -115 720,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 189 056,93 196 859,00 196 859,00 10 509,00 186 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 992 197,93 6 992 197,93 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 298 927,52 191 009,00 191 009,00 10 509,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107 918,52 7 107 918,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 720,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 720,59 -115 720,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 183 206,93 191 009,00 191 009,00 10 509,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 992 197,93 6 992 197,93 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 899 187,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899 187,18 2 899 187,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 720,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 720,59 -115 720,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 783 466,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 466,59 2 783 466,59 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 038 097,55 4 038 097,55 3 801 197,55 3 075 924,81 725 272,74 0,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 024,88 -6 024,88 -6 024,88 0,00 -6 024,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 937,60 34 937,60 34 937,60 0,00 34 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 067 010,27 4 067 010,27 3 830 110,27 3 075 924,81 754 185,46 0,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 216 800,00 216 800,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 800,00 219 800,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 782 601,74 2 782 601,74 2 777 601,74 2 305 201,74 472 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 937,60 22 937,60 22 937,60 0,00 22 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 805 539,34 2 805 539,34 2 800 539,34 2 305 201,74 495 337,60 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 937,60 12 937,60 12 937,60 0,00 12 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 937,60 75 937,60 75 937,60 0,00 75 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 82 080,72 82 080,72 82 080,72 5 500,00 76 580,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 080,72 91 080,72 91 080,72 5 500,00 85 580,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4200



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 970,72 41 970,72 41 970,72 0,00 41 970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 970,72 43 970,72 43 970,72 0,00 43 970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 827 078,43 827 078,43 783 278,43 640 903,55 142 374,88 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 024,88 -6 024,88 -6 024,88 0,00 -6 024,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 053,55 821 053,55 777 253,55 640 903,55 136 350,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 51 024,88 51 024,88 51 024,88 0,00 51 024,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 024,88 -6 024,88 -6 024,88 0,00 -6 024,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 377 081,50 357 081,50 299 081,50 0,00 299 081,50 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 415,91 -15 415,91 -15 415,91 0,00 -15 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 665,59 356 665,59 283 665,59 0,00 283 665,59 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 302 081,50 302 081,50 244 081,50 0,00 244 081,50 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 081,50 317 081,50 244 081,50 0,00 244 081,50 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 415,91 -15 415,91 -15 415,91 0,00 -15 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 584,09 34 584,09 34 584,09 0,00 34 584,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 415,91 -15 415,91 -15 415,91 0,00 -15 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 584,09 34 584,09 34 584,09 0,00 34 584,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 295 172,20 10 295 172,20 9 881 162,00 7 638 997,00 2 242 165,00 38 000,00 312 100,00 63 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 316 862,20 10 298 862,20 9 884 852,00 7 638 997,00 2 245 855,00 38 000,00 312 100,00 63 910,20 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 288 800,00 1 288 800,00 1 244 300,00 887 900,00 356 400,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 490,00 1 292 490,00 1 247 990,00 887 900,00 360 090,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 690,00 39 690,00 39 690,00 0,00 39 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4200



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 421 690,34 1 579 225,34 1 566 725,34 78 354,87 1 488 370,47 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 465,00 842 465,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 242,42 -19 242,42 -19 242,42 0,00 -19 242,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 682,14 36 227,03 36 227,03 0,00 36 227,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 455,11 65 455,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 504 130,06 1 596 209,95 1 583 709,95 78 354,87 1 505 355,08 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 920,11 907 920,11 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 023 465,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 465,00 742 465,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 242,42 -18 242,42 -18 242,42 0,00 -18 242,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 242,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 242,42 18 242,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 465,00 262 757,58 262 757,58 0,00 262 757,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 707,42 760 707,42 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 242,42 -18 242,42 -18 242,42 0,00 -18 242,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 757,58 7 757,58 7 757,58 0,00 7 757,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 439 796,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 796,12 439 796,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 242,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 242,42 18 242,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 038,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 038,54 458 038,54 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 439,72 36 227,03 36 227,03 0,00 36 227,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 212,69 47 212,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 339,72 72 127,03 72 127,03 0,00 72 127,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 212,69 47 212,69 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 227,03 29 227,03 29 227,03 0,00 29 227,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 227,03 36 227,03 36 227,03 0,00 36 227,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 212,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 212,69 47 212,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 212,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 212,69 47 212,69 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 420 012,00 705 074,40 116 374,40 0,00 116 374,40 588 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 937,60 714 937,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 774,48 10 712,08 10 712,08 0,00 10 712,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 062,40 275 062,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 786,48 715 786,48 127 086,48 0,00 127 086,48 588 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4200



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 48 774,40 48 774,40 48 774,40 0,00 48 774,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 712,08 10 712,08 10 712,08 0,00 10 712,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 486,48 59 486,48 59 486,48 0,00 59 486,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 26 687,20 26 687,20 26 687,20 0,00 26 687,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 712,08 10 712,08 10 712,08 0,00 10 712,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 399,28 37 399,28 37 399,28 0,00 37 399,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 719 937,60 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 937,60 714 937,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 062,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 062,40 275 062,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą 714 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 937,60 714 937,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 062,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 062,40 275 062,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 301 029,72 216 029,72 131 029,72 0,00 131 029,72 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 416,92 -170 416,92 -85 416,92 0,00 -85 416,92 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 600,00 108 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 212,80 154 212,80 69 212,80 0,00 69 212,80 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 301 029,72 216 029,72 131 029,72 0,00 131 029,72 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 416,92 -170 416,92 -85 416,92 0,00 -85 416,92 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 612,80 45 612,80 45 612,80 0,00 45 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4200



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 92 398,72 92 398,72 92 398,72 0,00 92 398,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 585,92 -75 585,92 -75 585,92 0,00 -75 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 812,80 16 812,80 16 812,80 0,00 16 812,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 331,00 13 331,00 13 331,00 0,00 13 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 831,00 -9 831,00 -9 831,00 0,00 -9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 149 320,82 20 185 819,17 18 373 339,27 11 970 059,69 6 403 279,58 724 200,00 929 369,70 63 910,20 0,00 95 000,00 11 963 501,65 11 963 501,65 315 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -356 820,72 -211 100,13 -126 100,13 0,00 -126 100,13 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 720,59 -145 720,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598 684,22 210 166,71 110 166,71 0,00 110 166,71 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 388 517,51 388 517,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 391 184,32 20 184 885,75 18 357 405,85 11 970 059,69 6 387 346,16 724 200,00 944 369,70 63 910,20 0,00 95 000,00 12 206 298,57 12 206 298,57 315 200,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 520 746,70 2 520 746,70 698 663,10 380 714,21 317 948,89 0,00 1 822 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 520 746,70 2 520 746,70 698 663,10 380 714,21 317 948,89 0,00 1 822 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4200



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4200



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4200



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4200



Lp. Sołectwo
Klasyfikacja  

wydatków
kwota Planowane zadania Uwaga

Dz.754 R.75412 5 448,70
Zakup mundurów koszarowych dla 

strażaków jednostki OSP w Bukownicy

9 800,00
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w 

Bukownicy

1 500,00
Zakup piasku do piaskownicy na plac zabaw 

w Bukownicy

Dz.801 R.80104 2 090,00

Zakup konika bujaka na przedszkolny plac 

zabaw w Tereszpolu-Zaorendzie przy ZSS w 

Tereszpolu-Zaorendzie

RAZEM 18 838,70

Dz.900 R.90015 12 800,00

Wykonanie projektu budowlanego na 

budowę linii oświetlenia ulicznego o 

długości ok. 1 km w miejscowości Lipowiec

Dz.900 R.90015 5 442,42

Wykonanie projektu budowlanego na 

budowę linii oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Lipowiec przy drodze na 

boisko

Dz.921 R.92109 7 000,00
Zakup rolet okiennych do remizo-świetlicy 

w Lipowcu
dotyczy świetlicy

Dz.921 R.92105 1 000,00
Organizacja zabawy choinkowej dla 

mieszkańców Lipowca

Dz.900 R.90095 1 469,00

Zakup urządzeń na plac zabaw przy 

przedszkolu samorządowym w Tereszpolu-

Zaorendzie

Dz.900 R.90095 31,00

Zakup urządzeń na plac zabaw przy 

przedszkolu samorządowym w Tereszpolu-

Zaorendzie

Dz.600R.60016 6 000,00

Zakup materiałów budowlanych 

potrzebnych do poprawy jakości drogi 

gminnej 

RAZEM 33 742,42

Dz.754 R.75412 7 500,00
Zakup ubrania koszarowego dla członków 

OSP Szozdy

Dz.754 R.75412 4 500,00
Zakup mundurów galowych dla członków 

OSP Szozdy

Dz.900 R.90095 1 000,00 Zadrzewienie placu zabaw

Dz.921 R.92109 6 024,88 Zakup namiotu

2.
Lipowiec

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/72/25 Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2025 roku

1.
Bukownica

Dz.900 R.90095

3
Szozdy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4200



Dz.900 R.90095 650,00 Zakup ławek na plac zabaw

RAZEM 19 674,88

Dz.921 R.92109 13 000,00 Remont kuchni w budynku  remizo-

Dz.921 R.92109 20 187,20

Remont kuchni w budynku  remizo-

świetlicy w Tereszpolu-Zaorendzie , oraz 

zakup wyposażenia.

Dz.801 R.80104 10 000,00
Zakup wyposażenia placu zabaw przy 

przedszkolu

Dz.926 R.92601 6 000,00 Zakup 2 bramek na stadion sportowy

RAZEM 49 187,20

Dz.754 R.75412 10 500,00
Wykonanie prac remontowych przed remizą 

OSP w Tereszpolu-Kukiełkach

Dz.900 R.90095 30 000,00 Budowa placu zabaw na terenie remizy OSP 

w Tereszpolu-Kukiełkach

dotyczy placu obok 

remizy

Dz.926 R.92601 2 000,00
Zakup nawozu do traw, zakup bramek na 

stadion sportowy w Tereszpolu-Zaorendzie

Dz.921 R.92109 6 687,20
Zakup wyposażenia do remizy w Tereszpolu-

Kukiełkach
dotyczy świetlicy

RAZEM 49 187,20

Dz.600R.60016 20 000,00

Poprawa dróg gminnych w Tereszpolu-

Zaorendzie (zakup tłucznia wraz z 

transportem)

Dz.801 R.80104 8 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw przy 

przedszkolu samorządowym w Tereszpolu-

Zaorendzie

Dz.900 R.90095 14 777,03

Doposażenie placu zabaw i nasadzenie 

krzewów na placu zabaw w Tereszpolu-

Zygmuntach

Dz.926 R.92601 4 000,00
Utrzymanie boiska sportowego w 

Tereszpolu-Zaorendzie (zakup nawozów)

RAZEM 46 777,03

Dz.801 R.80104 1 600,00
Zakup huśtawki na plac zabaw przy 

Przedszkolu w Tereszpolu-Zaorendzie

Dz.926 R.92601 1 600,00
Zakup nawozów na boisko sportowe w 

Tereszpolu-Zaorendzie

Dz.900 R.90095 17 212,69 Zakup elementów na ogrodzenie placu 

zabaw w Panasówce

RAZEM 20 412,69

237 820,12

4.
Tereszpol-Zaorenda

5.
Tereszpol-Kukiełki

6.
Tereszpol-Zygmunty

7.
Panasówka

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4200


	UCHWAŁA NR XIV/72/25 RADY GMINY TERESZPOL z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 zał. 1
	Zalacznik 2 zał. 2
	Zalacznik 3 zał. 3
	Zalacznik 4 zał nr 4  FSołecki

		2025-09-24T12:15:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




